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Algemene informatie

Description

Hellmann's Sandwich Delight Komkommer & Dille 1.5kg

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Sandwich Delight Komkommer & DilleHellmann's

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Smeerbaar product op basis van melk en plantaardige oliën

Legal Description

Symbols/Logos

green dot logo

Ingredient Declaration

Ingrediënten declaratie

Ingrediënten: Gereconstitueerde magere MELK (36%), water, palmolie (8,9%), volledig geharde kokosolie (8,9%), komkommer (6,3%),

KARNEMELKPOEDER, gemodificeerd zetmeel (tapioca, maïs), voedingszuur (melkzuur), verdikkingsmiddel (johannesbroodpitmeel, carrageen),

zout, conserveermiddel (kaliumsorbaat),  knoflook, dille (0,1%), witte peper, zuurteregulator (natriumcitraat), ui, dilleolie, aroma's (bevat MELK).

Claims and Declarations

Eigenschap Waarde Eenheid Opmerking

Portions/Doses/Uses 100 No.

Weight 1,5 kg e

Dry mix wt serving/portion 15 g

Declarations

Eigenschap ConcentrationYes No Comp of RM Contam.Eenheid Opmerking

Gluten bevattende granen mg/kg����

Schaaldieren mg/kg����

Weekdieren mg/kg����

Ei mg/kg����

Vis mg/kg����

Pinda’s mg/kg����

Soja mg/kg����

Melk ����mg/kg "Cow Milk Protein, Lactose"����

Noten mg/kg����

Sesamzaad mg/kg����

Sulfiet (=> 10mg/kg) mg/kg����

Selderij mg/kg����

Erwt mg/kg����

Mosterd mg/kg����

Lupine mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance

Eigenschap Yes No Opmerking

Vegan contains buttermilk and skimmed milk����

Ovo Lacto Vegetarian ����

Dietary - Guaranteed
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Eigenschap Yes No Opmerking

Irradiation ����

Meat ����

Alcohol ����

Foods Free from

Declarations

.

NoteEigenschap Omschijving

Claim 1 easy to spread - gemakkelijk smeerbaar

Claim 2 cold & hot applications - koude & warme toepassingen

Claim 3 vegetarian - vegetarisch

Claim 4 .

Claim 5 .

On Pack Claims

Claims / Disclaimers

Serveersuggestie

Voor professioneel gebruik

Een frisse zuivelspread voor op brood.

Op basis van plantaardige oliën en boordevol fijne kruiden.

Ideaal op smaak te brengen met eigen ingrediënten.

Daarnaast ook geschikt als dip, topping en voor het verrijken van salades, soepen en sauzen.

Lekker en licht: slechts 18% vetgehalte.

Instructions

Instructions for Use

.

Storage Instructions

Gekoeld bewaren (4°C -7°C). Te gebruiken binnen 10 dagen na openen.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Voedingswaarde

Nutrition Information

Voedingswaarden per 100g

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Eigenschap Waarde

Serving Size 15 G 

On-Pack Nutrition Information as Sold
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Typical values Attribuut Eenheid per 100g as sold per 100ml as sold per Serving

Energie kJ kJ 807 120 

Energie kcal kcal 192 30 

Eiwitten  g 3 0,5 

Koolhydraten  g 6 0,9 

Koolhydraten waarvan Suikers g 4 0,6 

Vet  g 18 2,5 

Vet waarvan Verzadigd g 13 2,0 

Voedingsvezel - g 1,1 0,2 

Salt as NaCl g 1,0 0,15 

Nutrients Attribuut Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energie kJ N/A DVR

Energie kcal 2000 2 DVR

Eiwitten  50 1 DVR

Koolhydraten  270 <1 DVR

Koolhydraten waarvan Suikers 90 <1 DVR

Vet  70 4 DVR

Vet waarvan Verzadigd 20 10 DVR

Vet waarvan Enkelvoudig onverzadigd34 2 DVR

Vet waarvan Meervoudig onverzadigd16 1 DVR

Cholesterol  N/A DVR

Voedingsvezel - 25 <1 DVR

Natrium  2.4 3 DVR

Salt as NaCl 6 3 DVR

Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Postbus 1250

3000 BG Rotterdam Tel. 010-4394308

Unilever Food Solutions

Unilever Belgium

Humaniteitslaan 292 Bld de l'Humanité

B-1190 Brussels Tel. 0800/16121

Lokale informatie
MRDR 11038101

EAN: 8722700516613


